РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2024	        № 85

          О внесении изменений в  План
работы контрольно-счетной палаты
Рубцовского района Алтайского края
на 2024 год

          В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно–счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьей 11 Положения о контрольно–счетной палате Рубцовского района Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 31.03.2023 № 15, ст. 5 п. 5.1. Регламента контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края, утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края от 04.04.2023 № 52 и предложением Главы Рубцовского района от 14.06.2024 № 239/П/1679 о проведении контрольного мероприятия:
1. План работы контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края на 2024 год, утвержденный распоряжением председателя контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края от 27.12.2023 № 123 (с изменениями от 05.03.2024 № 22) изложить в новой редакции, согласно приложения №1.
2.Разместить План работы контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края на 2024 год на портале органов местного самоуправления Рубцовского района Алтайского края в разделе «Контрольно-счетная палата Рубцовского района».
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Приложение № 1 - План работы контрольно–счетной палаты Рубцовского района Алтайского края на 2024 год.

Председатель контрольно – счетной палаты
Рубцовского района Алтайского края                                             Н.В. Качусова